МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САРАТОВСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ ИМЕНИ Л.В. СОБИНОВА»
ДЕТСКАЯ МУЗЫКАЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ ОДАРЕННЫХ ДЕТЕЙ ИМЕНИ Л.И. ШУГОМА

ІІ ВСЕРОССИЙСКИЙ ДЕТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОНКУРС



«Весна открытий»

номинация «Духовые и ударные инструменты»

третья возрастная категория (13-16 лет)

ДИПЛОМ ГРАН-ПРИ

награждается

Калихман Анна

Детская музыкальная школа для одаренных детей имени Л.И. Шугома при Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова преподаватель — Левин Данила Сергеевич концертмейстер — Шамаев Михаил Владимирович

Председатель жюри:

ректор Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова, профессор

Заместитель председателя:

директор Детской музыкальной школы для одаренных детей имени Л.И. Шугома при Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова, кандидат педагогических наук, доцент

Члены жюри:

декан оркестрового факультета, и.о. заведующего кафедрой духовых и ударных инструментов Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова,профессор

заведующая отделением духовых и ударных инструментов Детской музыкальной школы для одаренных детей имени Л.И. Шугома при Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова

заслуженный артист РФ, доцент кафедры оркестровых духовых и ударных инструментов Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова

заслуженный артист РФ, профессор кафедры оркестровых духовых и ударных инструмент Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова

старший преподаватель кафедры оркестровых духовых и ударных инструментов Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова

преподаватель Детской музыкальной школы для одаренных детей имени Л.И. Шугома при Саратовской государственной консерватории имени Л.В. Собинова

А.Г. Занорин

Н.И. Тормозова

О.В. Скрипинская

Н.С. Баженова

В.П. Скляренко

А.Д. Марьенко

Ю.Н. Долгов

Д.С. Левин